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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCÓN
Decreto N°
Pucón,

724
05/09/2013

Dirección de Administración y Finanzas
ÁREA EDUCACIÓN

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°l
2006 Interior.
3.- Decreto Exento N° I emitido con fecha 02 de Enero del año 2013, que delega la función de Firma por orden del Sr. Alcalde al
Administrador Municipal.

DECRETO
La Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de $

4fe- concepto de
"ha de Pago

: MUNICIPALIDAD DE PUCON Rut 069191600-6
: 1,568,534 UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL

QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS
__:_PLANILLA SUPLEMENTARIA MES DE AGOSTO DE 2013

: 05/09/2013

DOCUMENTO M M I . R O FECHA
05/09/2013

MONTO $
1,943,266,

<
Anótese comuniqúese y Archívese .

Contabil ícese el presente gasto a las cuentas Presupuestarias que se indican.

CÓDIGO CUENTA
215-21-02-001-001-000
21i)21 02-001-002-001
215-21-02-001-004-003
215-21-02-001-009-003
215-21-02-001-027-001
215-21-02-001-999-001
21 5-2 1-02-001 -999-002
215-21-02-002-002-000
215-21-03-004-001-001
715-21-03-004-001 004

^5-91-03-004-002-001
^15-21-03-004-002-002

215-21-03-004-002-003
21521-03-004-003-002
215-21-03-005-001-000
531-02-00-000-000-000

215-21-02-001-001-000
215-21-02-001-002-001
215-21-02-001-004-003
215-21-02-001-009-003
215-21-03-004-002-003
215-21-02-001-027-001
215-21-02-001-999-001
215-21-02-001-999-002
215-21-02-002-002-000
21521 03-004-001-001
215-21-03-004-001-004
215-21-03-004-002-001
215-21-03-004-002-002
215-21-03-004-003-002
215-21-03-005-001-000
214-10-01-000-000-000
214 11-08-000-000-000
111-02-01-000-000-000

DETALLE
Sueldos base
Asignación de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070
Complemento de Zona
Bonificación Proporcional, Art. 8, LeyN° 19.4101

Asignación por desempeño en condiciones difíciles art.50 ley n 19.070
Ruralidad
BRP
Otras Cotizaciones Provisionales
PERSONAL ASISTENTE DE LA EDUCACIÓN
PERSONAL SEP
PERSONAL ASISTENTE DE LA EDUCACIÓN
PERSONAL ADMINISTRATIVO DEM
PERSONAL TRASPASADO
HRS, EXTRAS PERSONAL TRASPASADOS
SUPLENCIAS POR LICENCIAS
Personal a Contrata

Sueldos base
Asignación de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070
Complemento de Zona
Bonificación Proporcional, Art. 8, Ley N° 19.4101

PERSONAL TRASPASADO
Asignación por desempeño en condiciones difíciles art.50 ley n 19.070
Ruralidad
BRP
Otras Cotizaciones Provisionales
PFRSONAL ASISTENTE DE LA EDUCACIÓN
PERSONAL SEP
PERSONAL ASISTENTE DE LA EDUCACIÓN
PERSONAL ADMINISTRATIVO DEM
HRS, EXTRAS PERSONAL TRASPASADOS
SUPLENCIAS POR LICENCIAS
retenciones Previsionales DEM
impuesto Único retenido a los trabajares DEM
Banco Santander DEM

Sum as Igua les

DEBE

1,404,322
5'iH t!44

1,050,617
121,539
33,135
21,270

1,785
95,870
18,208
28,355
35,328

248,764
70,000
13,807
2,569

51,888
150,131

3 , 8 8 6 , 5 3 2

HABER
1,050,617

121,539
33,135
21,270
95,870
18,208
28,355
35,328

248764

70,000
13,807
2,569
1,785

51,888
150,131

357,696
17,036

1,568,534
3 , 8 8 6 , 5 3 2

REFRENDACIÓN



Cuenia

Presupuesto Vigente

tú ¡al Comprometido

Saldo x Comprometer

215-21-02-001-001-000

407,945,148

372,145,655

35,799,493

215-21-02-001-002-001

60,995,920

55,720,493

5,275,427

216-21-02-001-004-003

82,786,636

67,574,949

15,211,687

215-21-02-001-009-003

31,710,911

32,987,417

-1,276.506

215-21-03004002003

15,209,086

9,082,120
6,126,966
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